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Anotācija Ekonomikas izaugsme un attīstība. Ekonomikas attīstības noteicošie faktori: cilvēkresursi,
nodrošinātība ar dabas resursiem, kapitālu. Izglītības un zinātnes loma attīstībā. Iekšējie un ārējie
faktori. ASV, Japānas, Vācijas, Zviedrijas un jauno industriālo valstu modeļi. Attīstošo un pārejas
ekonomikas valstu modeļi. Pasaules saimniecības globalizācijas ietekme uz attīstību.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Spēt identificēt galvenos ekonomikas attīstības faktorus un izprast dažādu reālo ekonomisko
modeļu funkcionēšanu konkrētā laika periodā un to perspektīvas.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi 1.Literatūras analīze, balstoties uz ieteicamo literatūru un citiem avotiem
2.Zinātniskā pētījuma sagatavošana – praktisks treniņš, lai attīsītu pētniecības prasmes
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Ievads, kursa saturs, studiju rezultāti, komentāri par veicamo pētījumu 2 3 1 4

Ekonomikas attīstības indikatori un mērījumi 4 6 2 8

Ekonomikas attīstības teoriju vispārīgs apskats 6 9 3 12

Klasiskās ekonomikas attīstības teorijas 12 18 6 24

Mūsdienu ekonomikas attīstības un nepietiekamas attīstības modeļi 12 18 6 24

Vietējās (reģionālās) ekonomikas attīstības problēmas un politikas 6 9 3 12

Globālās ekonomikas attīstības problēmas un politikas 4 6 2 8

Apkopojums 2 3 1 4

Kopā: 48 72 24 96

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Saprot ekonomikas attīstības indikatorus un mērījumus, klasiskos un mūsdienu ekonomikas
attīstības modeļus, vietējās (reģionālās) un globālās ekonomikas attīstības problēmas un politikas.

Praktisko nodarbību laikā studentu zināšanas
dotajās jomās novērtē mācībspēks. Pētījums

Spēj novērtēt konkrētu ekonomikas attīstības modeli, piedāvāt modeļa uzlabojumus, novērtēt
ieviešanas problēmas reālajā ekonomikā un piedāvāt politikas risinājumus.

Pētījums

Spēj lietot piemērotas pētīšanas metodes, t.sk. kvantitatīvās, lai izpētītu konkrētu jautājumu Pētījums

Spēj prezentēt un aizstāvēt pētījuma rezultātus Veiktā pētījuma ziņojuma prezentācija un
aizstāvēšana, kuru vērtē mācībspēks

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Pētījums: pirmais uzmetums 25

Pētījums: otrais uzmetums 25
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